



## Boardwise A/S

Skolestræde 3  
8900 Randers C  
CVR-nr. 34903611

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2021

---

**Birger Heine Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Boardwise A/S

Skolestræde 3

8900 Randers C

CVR-nr.: 34903611

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Birger Heine Rasmussen, formand

Bo Bræmer-Jensen

Halfdan Schmidt

Torben Lyng

## Direktion

Halfdan Schmidt

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed efter bestyrelsens skøn. Forretningsaktiviteterne er i særlig grad koncentreret om online-baserede vrktøjer til evaluering af bestyrelsesarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 29 t.kr. Ledelsen anser dette resultat som mindre tilfredsstillende, men i tråd med forventningerne.

Ledelsen er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.979)</b>	<b>14.989</b>
Andre finansielle indtægter	1	40.000	0
Andre finansielle omkostninger		(58)	(11.349)
<b>Årets resultat</b>		<b>28.963</b>	<b>3.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.963	3.640
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.963</b>	<b>3.640</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Andre tilgodehavender		1.959	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.959</b>	<b>18.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131</b>	<b>484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.090</b>	<b>19.234</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.090</b>	<b>19.234</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		(1.056.666)	(1.085.629)
<b>Egenkapital</b>		<b>(156.666)</b>	<b>(185.629)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	23.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.006	180.006
Anden gæld		0	1.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.756</b>	<b>204.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>158.756</b>	<b>204.863</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.090</b>	<b>19.234</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	(1.085.629)	(185.629)
Årets resultat	0	28.963	28.963
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>(1.056.666)</b>	<b>(156.666)</b>

Ledelsen er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Gældseftergivelse o.l.	40.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	670.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>670.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(670.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(670.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
